MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 55/2016 de 03/08/2016 – Ref. Dispensa por Justificativa nº. 6/2016.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO: PEDRO BEARZI

OBJETO: Locação do imóvel com 150 m2, situado na Rua Professor Daniel Muraro nº. 935, Quadra 105, Lote: 04-B,

para instalação do CAMU pertencente a Secretaria Municipal de Educação.

VALOR: R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinqüenta reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 02/03/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339036150000 2642 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e PEDRO BEARZI